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Znak sprawy: TWI1.3201.9.2023
WSZYSCY WYKONAWCY
bioracy udziat w postepowaniu

Dotyczy postepowania o udzielenie zamodwienia publicznego prowadzonego zgodnie z przepisami
ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych (t.j.: Dz.U. z 2022 r. poz. 1710),
zwanej dalej ,ustawg Pzp”, o wartosci przekraczajgcej progi unijne okreslone w przepisach
wskazanych w art. 3 ust. 1 ustawy Pzp, w trybie przetargu nieograniczonego, o ktérym mowa w art.
132 ustawy Pzp pn.:

Zakup i dostawa specjalistycznego pojazdu do odbioru odpadéw segregowanych

WYJASNIENIE Nr 1
TRESCI SPECYFIKACII WARUNKOW ZAMOWIENIA

W zwigzku z pytaniami dotyczacymi zapiséw Specyfikacji Warunkéw Zamowienia, ztozonymi
przez Wykonawcow, dziatajgc w imieniu Zamawiajgcego, na podstawie art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Pzp
wyjasniam co nastepuje:

WYJASNIENIE NR 1
Pytanie nr 1
Automatyczna skrzynia z funkcjg automatycznego biegu jatowego
Czy zamawiajgcy dopusci zautomatyzowang skrzynie biegow z funkcjg automatycznego biegu
jatowego?
Odpowiedz nr 1
Zamawiajgcy dopuszcza zautomatyzowang skrzynie biegéw z funkcjg automatycznego biegu
jatowego — zatgcznik nr 2 do SWZ - Opis Przedmiotu zamowienia pkt 1.B.13

Pytanie nr 2

Kabina dzienna, kolor biaty RAL 9010

Czy zamawiajgcy dopusci kabine biatg z palety kolorow producenta nie posiadajgcg nr RAL?
Odpowiedz nr 2

Zamawiajgcy dopuszcza kabine w kolorze biatym z palety koloréw producenta - zatgcznik nr 2 do
SWZ - Opis Przedmiotu zamowienia pkt .B.49

Pytanie nr 3

Hamulec silnikowy lub zwalniacz opierajgcy dziatanie na turbosprezarce ze zmienng geometrigq oraz
zaworze zwrotnym cisnienia znajdujgcym sie w uktadzie wydechowym

Czy zamawiajgcy dopusci pojazd wyposazony w zwalniacz nie opierajacy dziatania na sprezarce ze
zmienng geometrig?

Odpowiedz nr 3

Zamawiajgcy dopuszcza zwalniacz nie opierajgcy dziatania na sprezarce ze zmienng geometrig -
zatacznik nr 2 do SWZ - Opis Przedmiotu zamowienia pkt 1.B.28
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Pytanie nr 4

Petng obstuge serwisowq i realizacje napraw pojazdéw w zakresie dokonywania wymiany czesci,
ktore podczas eksploatacji pojazdow zgodnie z ich przeznaczeniem, w warunkach zgodnych
z instrukcjg obstugi, ulegajg normalnemu zuzyciu.

Whnosimy o wykluczenie z powyzszego zapisu opon oraz akumulatoréw.

Odpowiedi nr 4

Zamawiajgcy, z petnej obstugi serwisowej i realizacji napraw pojazdéw w zakresie dokonywania
wymiany czesci, ktére podczas eksploatacji pojazdow zgodnie z ich przeznaczeniem, w warunkach
zgodnych z instrukcjg obstugi, ulegajg normalnemu zuzyciu, wyklucza tylko opony - zatgcznik nr 2 do
SWZ - Opis Przedmiotu zamowienia pkt 11.1.3)

Pytanie nr 5

peinq obstuge serwisowq i realizacje napraw pojazdow w zakresie dokonywania wymiany czesci,
ktore podczas eksploatacji pojazdow zgodnie z ich przeznaczeniem, w warunkach zgodnych z
instrukcjq obstfugi, ulegajg normalnemu zuzyciu.

W celu wyliczenia petnego pakietu serwisowego prosimy o wskazanie ile km oraz mtg pojazd bedzie
robit w ciggu roku?

Odpowiedz nr 5

Przewidywany roczny przebieg to okofo 25 tys. kilometrow, czas pracy to okoto 1500 mtg.

Udzielone wyjasnienia stanowia integralng cze$¢ Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia oraz sg
wigzace dla wszystkich Wykonawcow, ktdrzy przystapia do udziatu w postepowaniu. Biorac pod
uwage powyisze, Wykonawcy w przygotowywaniu oferty zobowigzani sg uwzglednié¢ powyisze
doprecyzowania.
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